

Lama Holding 2020 ApS
Hasselvej 12, 8260 Viby J

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 74 76 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022.

Lars Malling Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 7. oktober 2020 - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lama Holding 2020 ApS
Hasselvej 12
8260 Viby J

E-mail: laha@semlemobility.dk

CVR-nr.: 41 74 76 09

Hjemsted: Viby J

Regnskabsår: 7. oktober - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Lars Malling Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.295 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.302 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>7/10 2020</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-8.295
Indtægter af kapitalinteresser	<u>1.993</u>
Årets resultat	<u>-6.302</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.302</u>
Disponeret i alt	<u>-6.302</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	11.993
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>240.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>251.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>251.993</u>
Aktiver i alt	<u>251.993</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-6.302</u>
Egenkapital i alt	<u>33.698</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>211.295</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.295</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>218.295</u>
Passiver i alt	<u>251.993</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.302</u>	<u>-6.302</u>
	<u>40.000</u>	<u>-6.302</u>	<u>33.698</u>
